PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ASSISTENTE SOCIAL PELA CONTRATADA JUNTO Á CONTRATANTE, NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUf - PI 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D" ÁGUA DO PIAUÍ-PI E RECURSOS FEDERAIS. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 1.500,00 (MIL E 

QUINHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). O 

PAGAMENTO SERA REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA 

PELA CONTRATADA 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

07 DE JUNHO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

07 DE JUNHO DE 2023 

ld:089B8044E03A8E12 
OLHO D' ÁOUA DO PIIIUI